АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 03.02.2016

№ 79
станица Северская

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Северский район от 25 июля
2014 года № 1386 «Об утверждении Положения о резерве

управленческих кадров муниципального образования

Северский район»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей                  66 Устава муниципального образования Северский район  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования Северский район от 25 июля 2014 года            № 1386 «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров муниципального образования Северский район», изложив его в новой редакции           согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Е.Е.Минееву.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава  муниципального образования

Северский район
	А.Ш.Джарим

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Северский район

               От 03.02.2016 г. № 79

	«Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Северский район

от 29.09.2011 г. № 2230

СОСТАВ

комиссии при главе муниципального образования Северский район

по формированию и подготовке резерва управленческих кадров

муниципального образования Северский район

	Джарим

Адам Шахметович
	-
	глава муниципального образования

Северский район, председатель комиссии;

	Улубабян

Владимир Рафикович
	-
	первый заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии;

	Минеева

Евгения Евгеньевна
	-
	заместитель главы администрации,

заместитель председателя комиссии;

	Соломко

Надежда Геннадьевна
	-
	начальник отдела кадров управления организационно-кадровой работы, секретарь комиссии.

	Члены комиссии

	Гостев

Дмитрий Сергеевич
	-
	заместитель главы администрации

(начальник финансового управления);

	Зубко

Светлана Александровна
	-
	заместитель главы администрации;

	Каркина

Ирина Павловна
	-
	начальник управления делопроизводства;

	Кордубан

Екатерина Сергеевна
	-
	начальник управления экономики, инвестиций и прогнозирования;

	Красикова

Елена Викторовна
	-
	начальник управления организационно-кадровой работы;

	Мазько

Любовь Владимировна
	-
	начальник управления образования;

	Наумейко

Марина Владимировна
	-
	заместитель главы администрации;

	Наш

Абрек Рамазанович
	-
	заместитель главы администрации

(начальник управления сельского,

лесного хозяйства и продовольствия);

	Хагур

Алла Аркадьевна
	-
	начальник правового управления.».

Начальник управления
организационно-кадровой работы                                                      Е.В.Красикова